
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
WIELKANOCNE

OD PONIEDZIAŁKU, 4.03 DO ŚRODY, 6.03 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

3,49
6,99*

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

Brokuły
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
6,99 zl/1 opak. (13,98 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 17 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

5744

6,99
13,99*

Cukinia, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką 

 

50%
TANIEJ60%

WYBRANE
PRALINY 

TANIEJ
DRUGI, TAŃSZY 

PRODUKT
Szczegóły promocji dostępne
na str. 20-21 w gazetce.

PILOS
Ser Carski 
w plastrach 
130 g/1 opak.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
4,12 zł/1 opak. (3,17 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus. 

2,29
4,12*

44%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE TRZECH

AKTYWUJ KUPON

4,99
9,99*

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

RZEŹNIK
Polski kurczak –
ćwiartki
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus. 

3 + 3
GRATIS

AKTYWUJ KUPON

PILOS
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 2 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus. 

TYKO W PONIEDZIAŁEK, 4.03

WIELKAMOCNE



OD 1.03 DO 29.03

Codziennie do Lidla, do Lidla!
Bądź WIELKAMOCNY 
i korzystaj z kuponów  

na GRATISY w aplikacji Lidl Plus.

PONIEDZIAŁEK

4.03
AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus  
oraz na www.lidl.pl/wielkamocne-gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

Pobierz aplikację:

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

3 + 3
GRATIS

Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Limit: 6 opak. (maksymalnie 3 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
regularnej/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

2 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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www.lidl.pl/wielkamocne-gratisy


NF
(PRZEŚCIERADŁO)

ŚRODA

6.03

5.03
WTOREK

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus  
oraz na www.lidl.pl/wielkamocne-gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

Pobierz aplikację:

1 + 1
GRATIS
Raffaello
150 g/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
regularnej/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS

Olej rzepakowy
1 L/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
regularnej/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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www.lidl.pl/wielkamocne-gratisy


25 podstawowych
produktów

25 podstawowych
produktów

25 podstawowych
produktów

29 podstawowych
produktów

Już czwarty raz w tym roku najtańszy koszyk 
podstawowych produktów jest w Lidlu

WEDŁUG

CHCEMY BYĆ 

NAJTAŃSI
I JESTEŚMY

NISKIE CENY
MY LUBIMY, GDY

KONKURENCJA LUBI POTRÓJNE WYKRZYKNIKI

4:0
Źródło: Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:

https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4; Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024
Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-
faktu/bh80tnr; Ceny zawarte w artykule są z 23.01.2024. Cukrowe szaleństwo. Takich cen od dawna nie widzieliśmy [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024, dostępne online: 

https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68; Ceny zawarte w artykule są z 6.02.2024
Namieszaliśmy! Dyskonty “biją się” na ceny. Wszyscy mówią o Koszyku “Faktu” [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 28.02.2024, dostępne online:
https://www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-kartonami/1pebn4v; Ceny zawarte w artykule są z 26.02.2024
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MÓWIĄ SAME ZA SIEBIE



Już czwarty raz w tym roku najtańszy koszyk 
podstawowych produktów jest w Lidlu

MY TROSZCZYMY SIĘ O

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

50%
TANIEJ

4,99
9,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak –
ćwiartki
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus. 

52%
TANIEJ

7,99**
10,94*

DRUGI PRODUKT

PIKOK
Parówki
wieprzowe, XXL
700 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
10,94 zł/1 opak. (15,63 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (11,41 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lild Plus.

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI 

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 4.03  
DO ŚRODY, 6.03



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

SUPERCENA

18,99
RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, XXL
1 kg

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją 
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

TAKIE CENY 
DO KOŃCA MARCA

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 4.03  
DO SOBOTY, 30.03



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

15% TANIEJ

1,60
1,89*

PILOS PURE

Smoothie jogurtowe
200 g/1 opak.
(0,80 zł/100 g)
truskawka-jabłko, mango-jabłko,
porzeczka-jabłko lub malina-jabłko
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,89 zł/1 opak. (0,95 zł/100 g)

15% TANIEJ

1,94
2,29*

PIRATKI

Jogurt pitny z witaminą D
200 g/1 opak.
(0,97 zł/100 g)
truskawka-banan, jagoda-banan 
lub mango-banan
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,29 zł/1 opak. (1,15 zł/100 g)

15% TANIEJ

2,76
3,25*

VEMONDO

Smoothie owsiane, 
70% owoców
250 g/1 opak.
(1,10 zł/100 g)
mango-banan, jagoda-gruszka, 
truskawka-banan lub wiśnia-banan
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,25 zł/1 opak. (1,30 zł/100 g)

TAKIE CENY 
DO KOŃCA MARCA

TAKIE CENY 
DO KOŃCA MARCA

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 4.03  
DO SOBOTY, 30.03



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24

15,99
AŻ 880 ML

WINIARY
Majonez 
dekoracyjny***
880 ml/1 opak. 
(18,17 zł/1 L)

44%
TANIEJ

2,29**
4,12*

PRZY ZAKUPIE TRZECH

PILOS
Ser Carski 
w plastrach
w opakowaniu 
typu koperta
130 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
4,12 zł/1 opak. (3,17 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,29 zł/1 opak. (1,76 zł/100 g)
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lild Plus.

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 4.03  
DO ŚRODY, 6.03



PIKOK PREMIUM

Kiełbasa 
z Karczmy
100 g
(33,90 zł/1 kg)

100 g

3,39

PIKOK PREMIUM

Szynka 
z Karczmy
100 g
(34,90 zł/1 kg)

100 g

3,49

PIKOK PREMIUM

Schab wiejski 
lub szynka wiejska
100 g
(49,90 zł/1 kg)

100 g

4,99

PIKOK

Schab 
wędzony 
wiśnią, XXL
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

250 g

9,99

na Wielkanoc

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 4.03 
DO ŚRODY, 6.03



WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KASZE

* Przy zakupie czterech produktów czwarty, 
najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz. 

3 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 4.03  
DO ŚRODY, 6.03



16,99

ORZECHY
ALESTO, XXL

OD

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska w okresie 12 miesięcy 
od grudnia 2022 do listopada 2023, uwzględniając orzechy, mieszanki orzechowe, 

mieszanki orzechów i owoców, migdały.

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24

OD PONIEDZIAŁKU,  
4.03



WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

15,98
2 x 2,5 L

7,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Pepsi, XXL
2 x 2,5 L/1 pak 
(3,20 zł/1 L)

10,14
6 x 1,5 L

1,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

ŻYWIEC ZDRÓJ 
Woda źródlana 
gazowana*
6 x 1,5 L/1 pak 
(1,13 zł/1 L)

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU,  
4.03



42,99
AŻ 4,55 KG

BRYZA
Proszek do prania
kolorów*
4,55 kg/1 opak. 
(9,45 zł/1 kg)

PIWO W PUSZCE
HARNAŚ, 500 ML

8 4+
GRATIS

70

SZUKAJ NA 
STANDZIE

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24
* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

WIELKANOCNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 4.03  
DO ŚRODY, 6.03

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO 

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM



50%
TANIEJ

29,-
58,-*

1 szt.

ESMARA®
Sweter ażurowy 
damski
• rozmiary: S-L
• 3 wzory

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

49,-
1 szt.

ESMARA®
Kamizelka  
pikowana 
damska
• rozmiary: S-L
• 3 wzory

SUPERCENA

MODA DAMSKA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03 

 



ESMARA®
Sukienka damska
• rozmiary: S-L
• 2 wzory

39,99
1 szt.

MODA DAMSKA

1 szt.

49,99
ESMARA®
Kardigan damski

SUPERCENA

• rozmiary: S-L
• 2 wzory

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03 

 



* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od 5.02.2024 r. do 29.03.2024 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego.
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród natychmiastowych,

po jednej w każdej godzinie). Losowanie nagród tygodniowych i głównej odbędzie się zgodnie z regulaminem. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa. 
Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl.

CO TYDZIEŃ*

WYGRAJ OKRĄGŁY

W dniach 5.02-29.03.2024 
zrób zakupy za min. 99 zł*,

zachowaj paragon i zarejestruj* 
go na stronie www.lidloteria.pl

BON NA ZAKUPY O WARTOŚCI

 A CO GODZINĘ*



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Cytryny, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

55% TANIEJ

3,99
8,99*

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (6,40 zł/100 g)

50% TANIEJ

3,99
7,99*

OWOCE

Pomelo czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

7,99
13,99*

42% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Awokado Hass 
500 g/1 opak.
(22,78 zł/1 kg)

500 g

11,39

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Rukola 
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (4,80 zł/100 g)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Pomidory 
czekoladowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

11,99
19,99*

Młoda kapusta
biała
1 szt.
* cena przed obniżką

31% TANIEJ

5,49
7,99*

Polska cebula 
dymka 
1 pęczek
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

2,39
2,99*

WARZYWA
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Cukinia, luzem
1 kg
*cena przed obniżką

50% TANIEJ

6,99
13,99*

Polska marchew, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

30% TANIEJ

3,49
4,99*

Minisałata 
rzymska
2 szt./1 opak.
* cena przed obniżką

41% TANIEJ

3,49
5,99*

Polska cebula 
dymka 
1 pęczek
* cena przed obniżką

Brokuły
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

3,49
6,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

WARZYWA

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Najpiękniejsze         

           kwiaty

 
Różyczki 
dwukolorowe 
1 szt.
białe i różowe

wys. ok. 32 cm

28,99

14 cm

 
Azalia w ceramice 
1 szt.
różowa lub czerwona

wys. ok. 20 cm

24,99
12 cm

 
Orchidea
1 szt.
różne kolory 

wys. ok. 47 cm

19,99
7,5 x 7,5 cm

 
Frizea lub Guzmania 
1 szt.
różne kolory 

wys. ok. 41 cm

22,99
12 cm

 
Azalia na 
pniu 
1 szt.
różne kolory 

wys. ok. 35 cm

19,99
12 cm

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

18

OD PONIEDZIAŁKU,
4.03 
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Najpiękniejsze         

           kwiaty
dla wyjątkowych 
kobiet

 
Polski storczyk 
dwupędowy 
premium 
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 55 cm

46,99
11,5 cm

 
Polski storczyk 
wianuszek
1 szt.
różne kolory 

wys. ok. 38 cm

59,99
11,5 cm

 
Polski storczyk 
dwupędowy mini
1 szt.
biały, żółty lub fioletowy

wys. ok. 35 cm

37,99
8,8 cm

 
Polski storczyk 
z fitonią w szkle
1 szt.
fioletowy, biały lub żółty

wys. ok. 38 cm

59,99
20 cm

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
STORCZYKI

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 4 szt. na kupon. Każda kolejna 
sztuka będzie sprzedawana w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON 

19

OD PONIEDZIAŁKU,
4.03 
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60%
TANIEJ

WYBRANE
PRALINY

DRUGI, TAŃSZY 
 PRODUKT**

MIKSUJ
DOWOLNIE

** Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

 Wszystkiego 
najsłodszego

*

*

* Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.
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60%
TANIEJ

WYBRANE
PRALINY

DRUGI, TAŃSZY 
 PRODUKT**

MIKSUJ
DOWOLNIE

** Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

 Wszystkiego 
najsłodszego

z okazji 
   Dnia Kobiet

*

*

*

* Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WILLISCH
Lody w kubku
465 ml/1 opak.
(42,99 zł/1 L) 
solony karmel z brownie 
lub ciasto bananowe z marakują 

SUPERCENA

19,99

DOBRA KALORIA
Bombonierka 
Gift Box bez 
dodatku cukru
187 g/1 opak.
(9,09 zł/100 g)

SUPERCENA

16,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

40%
TANIEJ

WSZYSTKIE LODY, 1 L

DRUGI, TAŃSZY 
 PRODUKT**

** Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych i na 
stronie www.lidl.pl. 

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Szczęścia 
i słodyczy!

O SMAKU SOLONEGO 
KARMELU Z BROWNIE
LUB CIASTA BANANOWEGO 
Z MARAKUJĄ

*

* Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

OD PONIEDZIAŁKU, 4.03 
DO ŚRODY, 6.03
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PERGALÉ
Praliny Dark 
lub Cherry Berry
114-117 g/1 opak.
(7,01-6,83 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99
BAILEYS
Pralinki
102 g/1 opak.
(11,75 zł/100 g) 
irish cream, strawberries & cream 
lub salted caramel 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

11,99

J.D. GROSS
Czekolada Supérieur
150 g/1 opak.
(4,33 zł/100 g) 
z migdałami lub 
z orzechami laskowymi

150 g

6,49
J.D. GROSS
Czekolada gorzka 70%
125 g/1 opak.
(5,19 zł/100 g) 
karmel, klasyczna lub malina

125 g

6,49

CHOCO FRUIT
Mrożone maliny 
w czekoladzie
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g) 
w czekoladzie mlecznej lub białej

SUPERCENA

9,99

PRODUKT
MROŻONY

   Dla
miłośniczek 
          czekolady

OD PONIEDZIAŁKU, 4.03 
DO ŚRODY, 6.03
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MEDIHEAL/BARONESS/PAX MOLY
Maska do twarzy na tkaninie
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

4,99

PILATEN
Maska pod oczy,
na usta lub do twarzy
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

2,29
Zestaw masek 
z zieloną herbatą 
w płachcie: na twarz, 
dłonie i stopy
1 zestaw/1 opak.

3-pak 

14,99
PILATEN
Hydrożelowe płatki 
pod oczy z kolagenem 
i złotem
60 szt./1 opak.
(0,40 zł/1 szt.)

SUPERCENA

23,99

Kamień z zielonego 
jadeitu do masażu 
twarzy gua sha
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

8,99Roller do masażu 
twarzy z zielonego 
jadeitu
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

12,99

SZUKAJ
NA STANDZIE

  Rytuał 
piękna

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03
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PUSHEEN
Zestaw do pielęgnacji 
twarzy i ciała 
w kosmetyczce: 
pianka do kąpieli 
i maska do twarzy 
na tkaninie
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

34,99

ZIAJA BALTIC HOME SPA
Żel 3 w 1 do mycia 
twarzy, ciała 
i włosów
500 ml/1 opak.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99
ZIAJA BALTIC HOME SPA
Nawilżające serum 
do ciała lub peeling 
gruboziarnisty
400 ml, 300 ml/1 opak.
(49,98 zł, 66,63 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99

WOMEN’STUFF/MEN’STUFF
Skarpety we wzory
1 para/1 opak.
różne wzory i rozmiary

SUPERCENA

6,99

TREACLEMOON
Aromatyczny 
żel pod prysznic
500 ml/1 opak.
(31,98 zł/1 L)
frosted candy angel, 
sunny brazilian love lub 
sweet marshmallow hearts

NOWOŚĆ

15,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Inspiracje 
     prezentowe

AŻ 12 WZORÓW

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24



Chleb graham
400 g/1 szt.
(7,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

Bułka ziemniaczana
80 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,95 zł/1 szt. (1,19 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,95**
1,09*

Półbagietka 
ziemniaczana 
pszenna
150 g/1 szt.
(1,13 zł/100 g)

SUPERCENA

1,69

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA
ŚWIEŻE

O KAŻDEJ 
PORZE DNIA

OD PONIEDZIAŁKU, 4.03 
DO ŚRODY, 6.03
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Donut Roger
67 g/1 szt.
(4,01 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

Donuty, 2-pak*
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Barchetta 
z mozzarellą 
i pomidorkami
180 g/1 szt.
(4,44 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
Frusta
prosciutto
180 g/1 szt.
(3,88 zł/100 g)

180 g

6,99

SONDEY
Roger, wafelek 
kakaowy 
w czekoladzie
40 g/1 opak.
(1,85 zł/100 g)

40 g

0,74

Bułka ziemniaczana
80 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,09 zł/1 szt. (1,36 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,95 zł/1 szt. (1,19 zł/100 g)

PIECZYWOPIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

* P
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DONUT ROGER 
W POSYPCE 

Z CHRUPIĄCYMI 
WAFELKAMI

W STYLU
WŁOSKIM

OD PONIEDZIAŁKU, 4.03 
DO ŚRODY, 6.03
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Makowiec
450 g/1 opak.
(15,53 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

DELUXE
Babka premium 
z białą lub ciemną 
belgijską czekoladą
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

NABIAŁ

WYPIEKI
NA

WIELKANOC

SZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

OD PONIEDZIAŁKU, 4.03 
DO ŚRODY, 6.03
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* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji  
w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

Ściągnij aplikację:

ZA KAŻDE* ZAKUPY!

WYKRĘCAJ 
WIOSENNE SUPERRABATY 

ZZZZOOKKAAZZJJIIOOKKAAZZJJII
KKAARRUUZZEELLAAKKAARRUUZZEELLAA

Od 1.03 do 30.03.2024 r.

kręć karuzelą po KAŻDYCH* zakupach z aplikacją  
Lidl Plus i zgarniaj SUPERRABATY!



5744

180 g

8,99

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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PILOS
Ser twardy
długo dojrzewający 
180 g/1 opak.
(11,11 zł/100 g)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

www.kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

to certyfikat przyznawany produktom 
spożywczym i napojom 

przez International Taste Institute w Brukseli. 
Wyróżnione produkty uzyskały rekomendację  

od panelu światowej klasy szefów kuchni  
i sommelierów. Dwie gwiazdki oznaczają pozytywną 

ocenę 80-90% ze 198 testerów smaku.

SUPERIOR TASTE AWARD

Źródło: www.taste-institute.com/en/awarded-products/product-details/9024961



ŁACIATA
Śmietanka 
UHT 36%
500 ml/1 opak.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

GOSTYŃ
Mleko 
zagęszczone
530 g/1 opak.
(16,96 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

MIZGIER
Jaja z chowu 
ściółkowego,  
wielkość S
6 szt./1 opak.
(0,67 zł/1 szt.)

6 szt.

3,99

SM SIEDLCE
Mleko w proszku
500 g/1 opak.
(29,96 zł/1 kg)

Aż 500 g

14,98

VALLEY SPIRE
Ser vintage 
cheddar 
w kawałku
250 g/1 opak.
(4,36 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,68 zł/1 opak. (5,47 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ

10,89
13,68*

PILOS
Serek 
homogenizowany 
Amelia
150 g/1 opak.
truskawkowy, brzoskwiniowy lub straciatella 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,85 zł/1 opak. (1,23 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
1,49 zł/1 opak. (0,99 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

38% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

1,49**
1,85*

PILOS
Ser Carski w plastrach 
w opakowaniu typu 
koperta
130 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,12 zł/1 opak. (3,17 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,29 zł/1 opak. (1,76 zł/100 g)
Limit: 3 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

44% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,29**
4,12*

AKTYWUJ KUPON

0,67 ZŁ
ZA 1 JAJO

NABIAŁSZUKAJ MNIE W KOSZU        
OBOK REGAŁU Z PIECZYWEM

OD PONIEDZIAŁKU, 4.03 
DO ŚRODY, 6.03
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RZEŹNIK
Polski indyk – 
golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99
DELUXE
Perliczka – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99

RZEŹNIK FIT LIFE
Polski indyk – 
gulasz z fileta 
z piersi
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – 
skrzydła
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

27% TANIEJ

7,99
10,95*

RZEŹNIK
Polski indyk – 
polędwiczki
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

21% TANIEJ

24,99
31,90*

MIĘSO MIĘSOOD PONIEDZIAŁKU, 4.03 
DO ŚRODY, 6.03
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DELUXE
Perliczka – 
tuszka
1 kg

RZEŹNIK
Polski królik – 
tuszka z podrobami 
1 kg

SUPERCENA

23,90RZEŹNIK FIT LIFE
Polski indyk – 
gulasz z fileta 
z piersi
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

RZEŹNIK
Wołowina – 
ligawa
1 kg

SUPERCENA

39,99
RZEŹNIK
Żeberka 
wieprzowe 
wolno gotowane 
z sosem BBQ
1 kg

SUPERCENA

24,99

RZEŹNIK
Schab w plastrach
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Wołowina – 
porcja rosołowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ

15,79
19,90*

MIĘSO MIĘSO

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD PONIEDZIAŁKU, 4.03 
DO ŚRODY, 6.03

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24



PIKOK
Salami dojrzewające
100 g/1 opak.
klasyczne lub z papryką 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 4,66 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,49 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,49**
4,66*

PIKOK
Boczek wędzony
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
10,77 zł/1 opak. (4,31 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,19 zł/1 opak. (2,88 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

66% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,19**
10,77*

PIKOK PURE
Filet wędzony 
z piersi indyka
100 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,99 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,49 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,49**
5,99*

PIKOK
Parówki 
wieprzowe, XXL
700 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,94 zł/1 opak. (15,63 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (11,41 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

52% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,99**
10,94*

PIKOK
Parówki 
drobiowe, XXL
700 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (12,84 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (9,99 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,99**
8,99*

DULANO SELECTION
Szynka wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

15 zł TANIEJ

44,90
59,90*

WĘDLINY RYBYOD PONIEDZIAŁKU, 4.03 
DO ŚRODY, 6.03
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PIKOK
Boczek wędzony
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
10,77 zł/1 opak. (4,31 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,19 zł/1 opak. (2,88 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Grenadier, 
filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Zębacz smugowy, 
filet bez skóry
100 g
(38,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89

Dziki łosoś 
pacyficzny 
gorbusza, 
filet ze skórą
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Sandacz, 
filet ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

Łosoś pacyficzny, 
wędzony 
na gorąco
100 g
(129,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

Łosoś pacyficzny,
tusza wędzona 
na gorąco
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

WĘDLINY RYBY OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03
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Kinga Paruzel

DEVELEY
Majonez wegański
390 ml/1 opak.
(19,21 zł/1 L)

SUPERCENA

7,49
WINIARY
Majonez
dekoracyjny*
880 ml/1 opak.
(18,17 zł/1 L)

Aż 880 ml

15,99

BONDUELLE
Kukurydza
3 x 250 ml
(3 x 165 g po odsączeniu)/1 opak.
(22,20 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

3-pak

10,99
BONDUELLE
Groszek
3 x 250 ml
(3 x 165 g po odsączeniu)/1 opak.
(22,20 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

3-pak

10,99

KOTLIŃSKI
Sałatka jarzynowa 
z kukurydzą
870 g
(600 g po odsączeniu)/1 opak.
(11,65 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

Aż 870 g

6,99
FRESHONA
Ogórki kiszone 
małosolne
900 ml
(460 g po odsączeniu)/1 opak.
(17,37 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

Aż 900 ml

7,99

3,67 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 3-PAKU

3,67 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 3-PAKU

WIELKANOCNA SPIŻARNIAPOMYSŁ NA SAŁATKĘ

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

DOMOWA 
SAŁATKA

JARZYNOWA
Przepis znajdziesz na
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OD PONIEDZIAŁKU, 4.03 
DO ŚRODY, 6.03
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KRAKUS
Żurek, koncentrat
300 ml/1 opak.
(14,97 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49

KRAKUS
Żurek
1,5 L/1 opak.
(5,33 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

KRAKUS
Ćwikła z chrzanem
300 g/1 opak.
(12,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,79

KRAKUS
Chrzan tarty
180 g/1 opak.
(1,94 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

KRAKUS
Barszcz biały, 
koncentrat
300 ml/1 opak.
(14,97 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49

KRAKUS
Chrzan smakowy
180 g/1 opak.
(2,22 zł/100 g) 
z jabłkiem lub z żurawiną

SUPERCENA

3,99

Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00

WIELKANOCNA SPIŻARNIA OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03
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Sery Deluxe z różnych 
zakątków Europy 
już od 8,99 zł

DELUXE
Ser cheddar
250 g/1 opak.
(5,47 zł/100 g) 
english vintage 
lub mature coloured

SUPERCENA

13,68

DELUXE
Francuski ser brie 
o aromacie orzechów 
włoskich
125 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Ser brie 
z nadzieniem
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g) 
z truflą, orzechami pekan 
lub wiosennym szczypiorkiem

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Ser pecorino 
romano P.D.O. 
200 g/1 opak.
(10,50 zł/100 g)

SUPERCENA

20,99

DELUXE
Kremowy ser 
dojrzewający 
z Normandii
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Sos figowy
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

PROSTO 
Z WŁOCH!

PROSTO 
Z FRANCJI!

PROSTO 
Z FRANCJI!

PROSTO 
Z WIELKIEJ 
BRYTANII!

idealny 
dodatek 
do serów

Ponad 100 produktów dostępnych aż do Wielkanocy

Sery wyjątkowo 
nadziewane
Bogactwo wyjątkowych serów brie, 
wypełnionych serowo-śmietnakowym 
nadzieniem w trzech niezwykłych 
wariantach smakowych – z truflą, 
orzechami pekan oraz wiosennym 
szczypiorkiem.

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03
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DELUXE
Ser cheddar
250 g/1 opak.
(5,47 zł/100 g) 
english vintage 
lub mature coloured

DELUXE
Ser brie 
z nadzieniem
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g) 
z truflą, orzechami pekan 
lub wiosennym szczypiorkiem

DELUXE
Salami 
z pistacjami, 
w plastrach
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Salami 
dojrzewające
60 g, 80 g/1 opak.
(14,98 zł, 11,24 zł/100 g) 
wołowe lub z indyka

SUPERCENA

8,99
DELUXE
Coppa – 
karkówka 
wieprzowa 
suszona, 
dojrzewająca
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Jamón serrano 
gran reserva
80 g/1 opak.
(11,24 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Kiełbasa chouriço 
z mięsa świń 
iberyjskich
130 g/1 opak.
(7,68 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
DELUXE
Oryginalna 
włoska 
mortadela 
z truflami 
i pistacjami
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99

PROSTO 
Z WŁOCH!

PROSTO 
Z WŁOCH!

PROSTO 
Z FRANCJI!

Salami prosto 
z Francji
Salami z najwyższej jakości 
kawałków wieprzowiny wzbogacone 
chrupiącymi, słonymi pistacjami. 
Podaj ten specjał na desce wędlin  
i serów, by zachwycić swoich 
gości pysznościami 
Deluxe!

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03
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DELUXE
Zestaw pasztetów
10 x 20 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Pasztet belgijski
220 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g) 
z orzechami lub z żurawiną

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Carpaccio 
z ośmiornicy
150 g
(80 g po odsączeniu)/1 opak.
(28,74 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

22,99

DELUXE
Carpaccio z oliwą 
i z serem parmigiano 
reggiano
120 g/1 opak.
(12,49 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Szynka parmeńska
100 g
(119,00 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,90

DELUXE
Salami wieprzowe
400 g/1 opak.
(44,98 zł/1 kg) 
z mięsem z jelenia lub z dzika

SUPERCENA

17,99

PROSTO 
Z WŁOCH!

ok. 1,7 kg/1 opak.

Zestaw
pasztetów Deluxe
Idealne na elegancką przystawkę 
jako dodatek do chrupiącej bagietki.

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03
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DELUXE
Tuńczyk w oliwie 
z oliwek
200 g/1 opak.
(8,00 zł/100 g)
różne rodzaje

NOWOŚĆ

15,99

DELUXE
Pierożki cappelletti
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g) 
z ricottą i bazylią, z serem i rukolą 
lub z ricottą i truflami

SUPERCENA

7,99

BARESA
Greckie antipasti
400 g/1 opak.
(47,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99

DELUXE
Pizza z szynką 
i sosem truflowym
390 g/1 opak.
(38,44 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Krewetki białe 
z sosem czosnkowym 
lub słodkim chili
300 g/1 opak.
(99,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

29,99

PRODUKT
MROŻONY

Delikatny 
tuńczyk w oliwie
Pyszne filety z tuńczyka w oliwie 
z oliwek do wyboru: z dodatkiem 
różowego pieprzu, ziela angielskiego 
lub pieprzu syczuańskiego. Wykorzystaj 
do sałatek, past lub dań z makaronem!

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03
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DELUXE
Crème brûlée
2 x 100 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Tiramisu premium
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Deser z ricottą
110 g/1 opak.
(9,08 zł/100 g)
z czekoladą lub z orzechami 
laskowymi i czekoladą

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Świeże makaroniki
12 x 12 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

aż 6 smaków w jednym 
opakowaniu

Delikatne i kruche ciasteczka 
przygotowane z białek jaj, cukru 
pudru i mielonych migdałów, 
wypełnione kremami w różnych 
wariantach. Wybierz swój 
ulubiony smak!

Świeże
makaroniki

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03
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DELUXE
Praliny
185 g/1 opak.
(13,51 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

DELUXE
Czekolada 
z liofilizowanymi 
owocami
100 g/1 opak.
czerwone owoce lub kandyzowana 
skórka pomarańczowa

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Chlebek 
z suszonymi 
owocami
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g) 
daktylowy z orzechami 
włoskimi lub figowy

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Owoce 
w czekoladzie
200 g/1 opak.
(7,00 zł/100 g) 
kandyzowany melon, jabłko, 
ananas, banan lub imbir

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Mrożone 
makaroniki
154 g/1 opak.
(10,38 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

Lody
650 g/1 opak.
(27,68 zł/1 kg) 
czekoladowe lub 
owoce leśne z wanilią

SUPERCENA

17,99

PRODUKT
MROŻONY

Spróbuj wyselekcjonowanych 
pralin zanurzonych 
w mlecznej, gorzkiej 
i białej czekoladzie. 
Idealne na prezent. 

Słodkie praliny

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03
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BELBAKE
Lukier plastyczny
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Pasta do wypieków
50 g/1 opak.
(25,98 zł/100 g) 
waniliowa, pomarańczowa 
lub cytrynowa

SUPERCENA

12,99

BELBAKE
Dekoracje cukrowe
90 g, 100 g/1 opak.
(9,99 zł, 8,99 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

BELBAKE
Kawałki czekolady
100 g/1 opak.
mleczne lub deserowe

SUPERCENA

4,99

BELBAKE
Posypka z masy 
cukrowej
130 g/1 opak.
(9,22 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

BELBAKE
Minimarchewki, 
dekoracja 
marcepanowa
12 szt./1 opak.
(0,84 zł/1 szt.)

SUPERCENA

9,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SŁODKIE DODATKI 
DO KAŻDYCH 
WYPIEKÓW

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03
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BELBAKE
Ozdoby cukrowe
11 g, 16 g, 18 g/1 opak.
(90,82 zł, 62,44 zł, 55,50 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

BELBAKE
Dekoracje z czekolady
12 g, 16 g, 57 g/1 opak.
(66,58 zł, 49,94 zł, 14,02 zł/100 g) 
serca, pisanki lub zajączki

SUPERCENA

7,99
BELBAKE
Naturalny aromat 
wanilii bourbon
20 ml/1 opak.
(44,95 zł/100 ml)

SUPERCENA

8,99

BELBAKE
Tarta skórka
25 g/1 opak.
(19,96 zł/100 g) 
z pomarańczy lub z cytryny

SUPERCENA

4,99

DELUXE
Laski wanilii
4 g/1 opak.
(374,75 zł/100 g)

2 szt.

14,99BELBAKE
Lukier plastyczny
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
różne rodzaje

BELBAKE
Pasta do wypieków
50 g/1 opak.
(25,98 zł/100 g) 
waniliowa, pomarańczowa 
lub cytrynowa

BELBAKE
Dekoracje cukrowe
90 g, 100 g/1 opak.
(9,99 zł, 8,99 zł/100 g) 
różne rodzaje

BELBAKE
Kawałki czekolady
100 g/1 opak.
mleczne lub deserowe

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

7,50 ZŁ
ZA 1 SZT.

UPIĘKSZAJ
WYPIEKI

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03
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FAVORINA
Ciasteczka maślane 
z czekoladą
300 g/1 opak.
(39,97 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

FAVORINA
Kruche ciastka 
z cukrem
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Pierniki 
norymberskie
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Kostki domino 
w czekoladzie
175 g/1 opak.
(5,14 zł/100 g) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ 

8,99

FAVORINA
Jajka nadziewane
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

FAVORINA
Zając wielkanocny 
mały
75 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Zając wielkanocny
200 g/1 opak.
(6,50 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

12,99

SŁODYCZEWIELKANOC 
SMAKUJE 

słodko

Kruche 
ciastka 

z cukrem
o delikatnym, 

maślanym smaku 
to doskonała 

przekąska do kawy 
lub herbaty.

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03
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FAVORINA
Kostki domino 
w czekoladzie
175 g/1 opak.
(5,14 zł/100 g) 
różne rodzaje

FAVORINA
Jajka nadziewane
100 g
(29,90 zł/1 kg)

FAVORINA
Zając wielkanocny 
mały
75 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

FAVORINA
Zając wielkanocny
200 g/1 opak.
(6,50 zł/100 g) 
różne rodzaje

VOBRO
Figurki z czekolady
100 g
(34,90 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

3,49

Cukierki 
kokosowe Mr. Coco
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49
MIESZKO
Praliny pistacjowe
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99
Zozole, kule
100 g
(29,90 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

2,99

MIESZKO
Praliny porzeczkowe 
lub panna cotta
100 g
(24,90 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

2,49

ROSHEN
Ko-Ko Choco
100 g
(34,90 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

3,49

Wafers Royal 
Charm
100 g
(27,90 zł/1 kg) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

2,79

SŁODYCZE

PRODUKTY SPRZEDAWANE ODDZIELNIE.
Do jednego opakowania spakuj jeden rodzaj cukierków.

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03
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LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa ziarnista, 
100% arabika
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

59,99

JACOBS
Barista Editions, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

54,99
PELLINI
Espresso Bar 
N°82 Vivace, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

62,99

Nutella
825 g/1 opak.
(29,08 zł/1 kg)

Aż 825 g

23,99

LAVAZZA
Crema e Gusto, 
kawa mielona
2 x 250 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

12,50 ZŁ
ZA 1 SZT. W 2-PAKU

LAVAZZA
Kawa mielona 
w puszce
250 g/1 opak.
(8,20 zł/100 g) 
Crema e Gusto, Qualità Oro 
lub Qualità Oro Mountain Grown

SUPERCENA

20,49

KAWY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03
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GYM WATER
Napój funkcjonalny 
na bazie wody 
kokosowej
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L) 
borówka-brzoskwinia, kiwi-truskawka 
lub mango-pomarańcza

SUPERCENA

3,49

OWOLOVO
Smoothie tropikalne
250 ml/1 opak.
(1,48 zł/100 ml) 
jabłko-ananas-porzeczka, jabłko-banan-malina, 
jabłko-mango-marakuja lub 
jabłko-morela-pomarańcza

NOWOŚĆ

3,69

HORTEX
Sok 100% jabłkowy, 
nektar z czarnej 
porzeczki i nektar 
multiwitamina, 3-pak
3 x 1 L/1 pak
(3,49 zł/1 L)

3 x 1 L

10,47

3,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 3-PAKU

Pepsi, XXL
2 x 2,5 L/1 pak
(3,20 zł/1 L)

2 x 2,5 L

15,98

7,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

5 + 1 
GRATIS

CISOWIANKA
Woda mineralna 
gazowana
1,5 L/1 but.

KONG STRONG
Napój energetyczny 
o smaku liczi
250 ml/1 pusz.
(0,68 zł/100 ml) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

NOWOŚĆ

1,69

KAWY NAPOJE

ZERO 
CUKRU

47Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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KONG STRONG
Napój energetyczny
o smaku liczi
250 ml/1 pusz.
(0,68 zł/100 ml) 
Produkt jest przeznaczony
dla osób pełnoletnich.

NOWOŚĆ

1,69

OD PONIEDZIAŁKU,
4.03
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PIWO OD PONIEDZIAŁKU, 4.03 
DO ŚRODY, 6.03

Perła Export
500 ml/1 but.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
Kozel Bílý Lehký
500 ml/1 pusz.
(8,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ

4,49

8 x 3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

28% TANIEJ

25,52
35,92*

Lech Premium
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(6,38 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
35,92 zł/8 szt. (8,98 zł/1 L)

8 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

31% TANIEJ

23,92
35,12*

Carlsberg
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
35,12 zł/8 szt. (8,78 zł/1 L)

6 x 2,30 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

42% TANIEJ

13,80
23,94*

Kasztelan 
Niepasteryzowane
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(4,60 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

8 + 4 
GRATIS

Harnaś
500 ml/1 pusz.
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BROWAR TRZECH 
KUMPLI
Full Citra 
lub Session 
Midwest IPA
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99
BROWAR KINGPIN
Pastel Soft IPA 
lub Kinetic 
Double West 
Coast IPA
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

BROWAR STU MOSTÓW
Last Minute lub 
Sour Philly IPA
500 ml/1 but.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR NEPOMUCEN
Nepomucen
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)
Pacific Dream, Almost Spring, 
Spring Rainbow lub Iceberg

SUPERCENA

9,99
BROWAR MOON LARK
ZigZag lub Dust
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR ZA MIASTEM
Dobry Klimat 
lub Błogi Czas
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

KRAFTY KRAFTYOD PONIEDZIAŁKU, 
4.03

KRAFTOWE SMAKI

NA MARZEC
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BROWAR PINTA
Beer Club
500 ml/1 but.
(19,98 zł/1 L)
Clear Choice West Coast IPA, 
Simply Away NZ IPA, 
Next Wave Hazy IPA lub
Nice Clue Foggy IPA

SUPERCENA

9,99

A  C SZ
Sąsiad
lub Rzemiecha
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

BROWAR FUNKY FLUID
Funky Fluid
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L)
Banana Pina Colada Ice
Cream Sour, RICEY Rice IPA,
FLEEK Double Wheat IPA
lub STOKED El Dorado NeIPA

SUPERCENA

11,99

A  
Pure Mosaic
lub SUNRISE
Grapefruit IPA
500 ml/1 pusz.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

KRAFTY

Z E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L U

KRAFTOWE SMAKI

NA MARZEC

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
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PRZYSNACKI
Prażynki Reksio
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g) 
solone lub keczupowe

SUPERCENA

6,99
Wiejskie 
Ziemniaczki
130 g/1 opak.
(4,61 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

Ciastka M&M’s 
lub Bounty
180 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
ETI
Dare, wafelek 
w czekoladzie mlecznej
50 g/1 opak.
(3,98 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

SNACK DAY
Chipsy 
wielozbożowe
70 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

70 g

2,79

LORENZ
Chipsy
130 g/1 opak.
(4,61 zł/100 g) 
papryka lub ser-cebula

SUPERCENA

5,99

LARO
Orzeszki 
ziemne 
w karmelu
900 g/1 opak.
(14,43 zł/1 kg)

Aż 900 g

12,99

PRZEKĄSKI
   

   
SŁ

O
D

YC
Z

E

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 
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BARESA
Pesto, XXL
550 g/1 opak.
(27,25 zł/1 kg) 
alla genovese, rosso lub alla calabrese

SUPERCENA

14,99

ETI
Dare, wafelek 
w czekoladzie mlecznej
50 g/1 opak.
(3,98 zł/100 g)

MEDITERRANEA
Pappardelle jajeczne 
z pszenicy durum
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

DAWTONA
Drugie Śniadanie
100 g/1 opak.
owsianka, jaglanka 
lub jogurt + mus

SUPERCENA

2,28
REEVA
Zupa 
błyskawiczna
5 x 60 g/1 opak.
(16,63 zł/1 kg)

5-pak

4,99

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 5-PAKU

WSZYSTKIE 
KASZE

3 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

* Przy zakupie czterech produktów czwarty, 

najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRZEKĄSKI SZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD PONIEDZIAŁKU, 4.03 
DO ŚRODY, 6.03
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MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo- 
-wapniowa,
niskonasycona CO2

1 L/1 but.

2,49

HEINZ
Fasolka w sosie 
pomidorowym
415 g/1 pusz.
(19,25 zł/1 kg)

7,99

SAGUARO
Woda mineralna,
magnezowo- 
-wapniowa,
średnionasycona CO2

1 L/1 but.

1,29

FRESHONA
Fasolka w sosie 
pomidorowym
415 g/1 pusz.
(9,61 zł/1 kg)

3,99

GRAAL
Filety z makreli 
w sosie pomidorowym
170 g/1 opak.
(3,92 zł/100 g)

6,66
NIXE
Filety z makreli 
w sosie pomidorowym
170 g/1 opak.
(2,79 zł/100 g)

4,75

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ZOTT
Jogurt naturalny
180 g/1 opak.
(1,06 zł/100 g)

1,90

PIĄTNICA
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(11,48 zł/1 kg)

4,59

PILOS
Jogurt naturalny
200 g/1 opak.
(0,52 zł/100 g)

1,04

PILOS
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(9,65 zł/1 kg)

3,86

34,99
BELLAROM
Caffè Crema 
Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

59,99
LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 10/24

OD PONIEDZIAŁKU, 4.03 
DO SOBOTY, 9.03



PAMPERS ACTIVE BABY
Pieluszki 3, 4, 5 lub 6
152 szt., 132 szt., 110 szt., 96 szt./1 opak.
(0,70 zł, 0,80 zł, 0,96 zł, 1,10 zł/1 szt.)

SUPERCENA

104,99

50%
TANIEJ

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

DRUGI, TAŃSZY 
 PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

40%
TANIEJ

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI LUPILU® 

SOFT & DRY

DRUGI, TAŃSZY 
 PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,70
za sztukę

0,80
za sztukę

0,96
za sztukę

1,10
za sztukę

OD PONIEDZIAŁKU, 4.03 
DO ŚRODY, 6.03

52 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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BOBOVITA
Deser owocowy 
dla niemowląt
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
3,74 zł/1 opak. (2,99 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
2,89 zł/1 opak. (2,31 zł/100 g)

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

2,89**
3,74*

GERBER
Mus owocowy
80 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
3,86 zł/1 opak. (4,83 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
2,89 zł/1 opak. (3,61 zł/100 g)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

2,89**
3,86*

NESTLÉ
Kaszka mleczno- 
-ryżowa lub mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 9,96 zł/1 opak. (4,33 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,45 zł/1 opak. (3,24 zł/100 g)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,45**
9,96*

MLEKA NAN OPTIPRO 
2, 3, 4 LUB 5, 650 G

54%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MLEKA NAN 
OPTIPRO PLUS 

2, 3, 4 LUB 5, 800 G

50%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

DANIA BOBOVITA, 
190 G, 250 G

25%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
CZTERECH

MIKSUJ
DOWOLNIEMIKSUJ

DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

LUBA TULI
Chusteczki 
nawilżane dla dzieci, 
97% wody i aloesu
4 x 60 szt./1 pak
(0,06 zł/1 szt.)

4-pak

12,99

3,25 ZŁ
ZA 1 OPAK.

PRODUKTY DLA DZIECI OD PONIEDZIAŁKU, 4.03 
DO ŚRODY, 6.03

53Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SILAN SUPRÊME
Płyn do płukania*
1,012 L/1 opak.
(15,80 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

15,99

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania 
Emotions*
1 L/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania 
Premium 
Glamour*
750 ml/1 opak.
(13,32 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

KUSCHELWEICH
Saszetki 
zapachowe 
do szafy*
3 szt./1 opak.
(4,00 zł/1 szt.) 
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

KUSCHELWEICH
Płyn do prania*
1,32 L/1 opak.
(15,14 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

19,99

BRYZA
Proszek 
do prania 
kolorów*
4,55 kg/1 opak.
(9,45 zł/1 kg)

Aż 4,55 kg

42,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

20

3870

28

46

SZUKAJ
NA STANDZIE
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OD PONIEDZIAŁKU, 
4.03

54 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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BREF
Kostki do WC 
Power Aktiv***
4 x 50 g/1 opak.
(9,00 zł/100 g) 
cytryna i ocean lub sosna i lawenda

SUPERCENA

17,99

CLIN
Płyn do szyb przeciw 
zaparowywaniu***
500 ml/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,85 zł/1 opak. (19,70 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,19 zł/1 opak. (14,38 zł/1 L)

54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,19**
9,85*

SOMAT
Nabłyszczacz do 
zmywarki lub płyn 
do czyszczenia 
zmywarki***
500 ml, 250 ml/1 opak.
(23,98 zł/1 L) 
(4,80 zł/100 ml)

SUPERCENA

11,99

SOMAT
Tabletki do 
zmywarki 
Excellence***
56 szt./1 opak.
(1,04 zł/1 szt.)

SUPERCENA

57,99

1,04 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

SOMAT GOLD
Tabletki do 
zmywarki***
70 szt./1 opak.
(0,83 zł/1 szt.)

SUPERCENA

57,99

0,83 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

FLORALYS
Papier toaletowy 
inspirowany 
perfumami, 
3-warstwowy
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

19,99

1,25 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OD PONIEDZIAŁKU, 4.03 
DO ŚRODY, 6.03

55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Dobre praktyki?
Mówisz-masz!
Wbijaj do Lidla
na nasz STAŻ! Aplikuj!

Patryk,
specjalista w dziale IT, 
stażysta w 2022 r.

Sprawdź szczegóły

Już 1 lipca 2024 r. startuje trzymiesięczny, płatny 
(wynagrodzenie: od 4720 do 5170 zł brutto/mies.) 
staż w Lidlu!

Chcesz zdobyć doświadczenie zawodowe, 
pracując dla globalnej marki? Rozwijać
umiejętności i kompetencje w różnych
kierunkach (m.in. logistyka, HR, finanse, 
administracja)? Pracować pod okiem najlepszych
w branży i realizować własne projekty?
Wbijaj na staż do Lidla!



Dowiedz się więcej

Eksperci / Inspiracje / Kariera

Wpadnij do kina  
na inspirujący seans  
z Lidlem!

Zobacz stream online 
lub odwiedź nas 

w Kinie Muza  w Poznaniu
20.03.2024 / 14:00




